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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nr. 5084 Prot. Gjirokastér, mé .30/11 /2023

Lénda:Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar: BASHKIA GJIROKASTER

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,

Tirané

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastér né zbatim té piké nr.22 t¢ VKM-s¢ 827 daté 30.09.2020, nenit
34 te Ligjit nr.20/2020“Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té pronésisé né RSH” si dhe Ligjit
nr.111/2018 “Pér Kadastrén” ka marr né shqyrtim kérkesén me nr. 2193 prot. daté 12.04.2021, me
subjekt vetédeklarues Z. Alket Leonidha Premti.

Nga verifikimi né terren rezulton se objekti ndodhet né F. “Tranoshisht”, zk.3622, me kéto t€ dhéna:

e Nr.pasurie: 5/1

» Sipérfagja e parcelés ndértimore: 300 m2

e Sipérfagja e bazés s& ndértimit:131.4 m2

e Nr. Kateve: | kat

1. Kopje té Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore € ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 1 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t€ qéndrojné t€ afishuara pér jé periudhé kohore
30-ditore, né pérfundim t& sé cilés lutemi té n pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t€ nénshkruar nga

ana e pérfaqésuesit tuaj.
Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme q &shté n€ afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t’i béhen té ditur Drejtorit té Drejtorisé Vendore
t¢ ASHK-Gjirokasteér.

Digitally signed by

DREJTOR Endri Endri Banushi
} ’ Date: 2023.11.30
ENDRI BANUSHI Banushi,, ;e o0

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
o Gijirokastér

2\ Date:2023/11/30 15:19:04 +02'00°
SKEGJIROKASTER2023113015185749014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendare Gjirokaster)



GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNLT : GJIROKASTER NUMRI UNIK (INDEKS): 06_9023792

QARKU: GJIROKASTER NR. | APLIKIMIT: 2193
BA SHKIA: GJIROKASTER NR.PASURISE: a1
ZONA KADA STRALE: 3622 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =300

ADRE SA E PASURISE: FETRANOSHISHT PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =JC PR TE VET =10
INDEK SI1 HARTES: K-34-137-(183-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1314
SHKALLA: 1300 PO SEDUE Sk

ALKET LEONIDHA  PREMTI

DATA 2911 -'720_23 | emer atesia mbiem ér
= E ] 2 = B 19 |
v 2.1-.2%335352 KRGJ SH - Ay EED

|

x= 518100 83 x=8
yr SUAERT B ~ Legjenda
KUFITARET: .
a0 wePas 6:56 2 HYRJA_NE_OBJEKT
JUG Nr.Pas 555 MDERTESAT

UNDJE Nr.Pas b

PERENDIM NrPas 55 —— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:

Diginasy wgned by igtally wgnaofl
SPECIALIST KRISTJANA SHOM Kristjana «==:%7, Leonard ot

Date 2023 113

Shoni L il PERGJEGJE § LEONARD MUHO MUhO 12:1520 +079

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

Vencjcrn G'irukastér‘ ) E ndri
R BRI R SaraR BANUSHI

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastér)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nr. 5085  Prot. Gjirokastér, mé 30/11 /2023

Lénda:Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar:BASHKIA GJIROKASTER

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,

Tirané

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastér né zbatim t& piké nr.22 té VKM-sé 827 daté 30.09.2020, nenit
34 te Ligjit nr.20/2020“Pérpérfundimin e procesevekalimtare té pronésisé n¢ RSH” si dhe Ligjit
nr.111/2018 “Pér Kadastrén” ka marr né shqyrtim kérkesén me nr. 133 prot. daté 03.10.2018, me
subjekt vetédeklarues Z. Arif Tomor Huso.
Nga verifikimi né terren rezulton se objekti ndodhet né L. “Cfaké”, zk.8542, me kéto té dhéna:
e Nr.pasurie: 12/330
e Sipérfagja e parcelés ndértimore: 300 m2
e Sipérfagja e bazés sé ndértimit:117.5 m2
¢ Nr. Kateve: 1 kat + podrum

1. Kopje té Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 1 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné té afishuara pér jé periudhé kohore
30-ditore,népérfundim té sé cilés lutemi t& n pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t& nénshkruar nga ana

e pérfagésuesit tuaj.
Lutemi qytetaréve té verifikojné pasurin€ e paluajtshme q éshté né afishim.

Té& gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen té ditur Drejtorit t€ Drejtorisé Vendore
té ASHK-Gjirokasteér.

DREJTOR
ENDRI BANUSHI

Digitally signed by Endri Banushi

Endrl Date: 2023.11.30 12:25:05 +02'00"
Banushl



Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
Gjirokastér

Date:2023/11/30 15:25:00 +02'00
SHEGJIROKASTER2023113015245358014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastér)



GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI.T : GJIROKASTER NUMRIUNIK (INDEKS): 06_9001923
QARKU: GJIROKASTER NR.ITAPLIKIMIT: 133

BA SHKIA: GJIROKASTER NR. PASURISE: 12/330
ZONA KADASTRALE: 8542 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

ADRE SA E PASURISE: L "CFAKE" PR. SHTET =FQC PR.E TE TRETEVE =JC PR.TE VET=JO

INDEK SI | HARTES: GJ-J-8 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1175

SHKALLA: 1300 POSEDUESE  ARIF TOMOR  HUSO
DATA: 29/11/2023 | emer atesia mbemér

x= 512214

KRGJ SH = 4437887 18

y=44272212 ~ Legjenda y=4427821 22
KUFITARET: Py
VERI NrPas 12/112/33 = HYRJA_NE_OBJEKT
JuG NrPas 12/1.12/32 NDERTESAT
UNDJE NrPas 12/32 12/3512/185
PERENDIM NrPas 12/33 ~ KUFIPARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE:

Digitally mgaed by

Digitaly by

SPECIALIST KRISTJana shon Kristiana fowsse Leonard
Shoni Y e 2024 o

PERGJEGJES LEOMNARD MUHO Muho "™

Vulosur elektronikisht nga Drejtaria

Vendore Gjirokastér
Bl R Y BANUSHI

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastér)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nr. 5086  Prot. Gjirokastér, mé 3(/11 /2023

Lénda:Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar: BASHKIA GJIROKASTER

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,

Tirané

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastér né zbatim té piké nr.22 t& VKM-sé 827 daté 30.09.2020, nenit
34 te Ligjit nr.20/2020“Pérpérfundimin e procesevekalimtare té pronésisé né RSH” si dhe Ligjit
ar.111/2018 “Pér Kadastrén” ka marr né shqyrtim kérkesén me nr. 1800 prot. daté¢ 30.03.2021, me
subjekt vetédeklarues Z. Edmond Mustafa Kardhashi.
Nga verifikimi né terren rezulton se objekti ndodhet n¢ L. “Dunavat”, zk 8542, me kéto té dhéna:
e Nr.pasurie: 19/820
o Sipérfagja e parcelés ndértimore: 300 m2
e Sipérfagja e bazés s¢ ndértimit: 145 m2
e Nr. Kateve: | kat + podrum

1. Kopje té Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 1 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné té afishuara pér jé periudhé kohore
30-ditore.népérfundim té sé cilés lutemi t& n pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t€ nénshkruar nga ana

e pérfagésuesit tuaj.
Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme q éshté né afishim.

Té& gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen té ditur Drejtorit té Drejtorisé Vendore
té ASHK-Gjirokastér.

DREJTOR
ENDRI BANUSHI

Digitally signed by Endri Banushi
Endrl Date: 2023.11.30 12:25:06 +02'00°

Banushi



Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendaore
Gjirokastér

Date:2023/11/30 15:31:49 +02'00"
5CAGJIROKASTER2023113015314237014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik {Drejtoria Vendore Gjirokastér}



GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNIL-T : GJIROKASTER
QARKU: GJIROKASTER
BA SHKIA: GJIROKASTER
ZONA KADASTRALE: 8542

ADRE SA E PASURISE: L "DUNAVAT

INDEK SI | HARTES: GJ-K-6
SHKALLA: 1500
DATA: 29/11/2023

x= 511140 47
y= 4437259 8

NUMRIUNIK (INDEKS):
NR.1APLIKIMIT:

NR. PASURISE:
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

PR. SHTET =PC PR.ETE TRETEVE =JC PR.TE VET=JC

PO SEDUESI:

06_9021559
1800
19/820

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 145

EDMOND

emer

MUSTAFA KARDHASHI

atesia

KRGJ SH

N\

x= 511140 47
y= 4437222 87

KUFITARET:
VERI NrPas 19/164
JuG Nr.Pas 19/82

UNDJE NrPas 19/164.19/84
PERENDIM NrPas 19/30

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

Digeaily ngned oy

SPECIALIST  KRISTJaNA SHOM Kristjana ===

Shoni

~ Legjenda

30

x= £11230 47
y= 2237222 97

<~ HYRJA_NE_OBJEKT
NDERTESAT

~ KUFIPARCELE
SEKTORI | CE SHTJEVE TE PRONE SISE:

Digitaily signed

Leonard =~
Date 202311 %0
MUHO  Muho

12:1521 « 2208

PERGJEGJES LEONARD

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

Vendore Gjirokastér 200
8 20 Pt "007
m.ﬁ.\wmm=

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

BANUSHI

Endri

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastér)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nr.5082  Prot. Gjirokastér, mé 30/11 /2023

Lénda: Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar: BASHKIA GJIROKAS TER

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,

Tirané

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastér né zbatim té piké nr.22 t& VKM-sé 827 daté 30.09.2020, nenit

34 te Ligjit nr.20/2020"Pérpérfundimin e procesevekalimtare té pronésisé né RSH” si dhe Ligjit

nr.111/2018 “Pér Kadastrén” ka marr né shqyrtim kérkesén me nr. 2096 prot. daté 20.03.2023,me

subjekt vetédeklarues Znj. Hatixhe Sitki Cabej.

Nga verifikimi né terren rezulton se objekti ndodhet né€L “11 Janari”, 7k.8542, me kéto té dhéna:

e Nr.pasurie: 3/305+1-1, 3/305+1-2 dhe 3/306

o Sipérfagja e parcelés ndértimore: 35m2 , 35 m2 dhe 127 m2 (pjesa takuese 1/2) sip. ¢ oborrit né
bashképronési

o Sipérfagja e bazés sé ndértimit: 105m2

e Nr. Kateve: +2 kate

1. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore ¢ ASHK Gjirokaster.

2. Proces-verbal (né 1 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet té qéndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore
30—ditore, né pérfundim té sé cilés lutemi té na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin té nénshkruar nga

ana e pérfagésuesit tuaj.
Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme qé éshté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen té ditur Drejtorit té Drejtorisé Vendore
té ASHK-Gjirokastér.

DREJTOR
ENDRI BANUSHI

Digitally signed by Endri Banushi
Endri Date: 2023.11.30 12:25.06 +02'00'

Banushi



Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendare Gjirokastér

Date:2023/11/30 14:48:45 +02'00"
SjiGJlROKASTERZOZJ 113014483888014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

& procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastér)

té nj



DREJTORIA E ALUIZNLT : GJIROKASTER
QARKU: GJIROKASTER
BA SHKIA: GJRCKASTER
ZONA KADA STRALE: 3542

ADRE SA E PASURISE: L "11-JANARI

INDEKSI | HARTES: GJ-I-7

SHKALLA: 1500
DATA: 29112022

x=511811.82
y= 4428088 31

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. | APLIKIMIT: 2006
NR. PA SURISE:
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 35 (Pjesa

PO SEDUE Si:

GENPLAN

06_9030491

3/305+41-1

Takuess)

PR. SHTET =PO PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET=JO
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 105

HATIXHE  SITKI CABEJ.ET)
3 atesia  mbiemér

x= 511201
y= 443808

x= 511811.82

ll = 2228002 27

x= 511901.82
y= 6228002.47

Legjenda

KUFITARET:

VERI NrPas 3/153

JuG NrPas 3/306

Il unDJE Nr.Pas 3/153.3/306
_PERENDIM NrPas 3306 =~~~

_ KUFIPARCELE

<~ HYRJA_NE_OBJEKT
NDERTESAT

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
. Digitally signed by
SPECIALIST  KRISTJANA SHOM Kristjana tsmmseen
Shoni

12:13:05 +02'00"

PERGJEGJES LEONARD

SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SISE:

Digitally signed by

Leo nard Leomrdmino

KMIJHC Date: 2023.11.30 |
Muho

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

121522 «0200°,
Digitally signed by
Endri Banushi
Date: 2023.11.30

Endri |
Banushi 12:18:39 +0200°

BANUSHI

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokaster)



GENPLAN

| DREJTORIAEALUIZNLT: GJIROKASTER NUMRI UNIK (INDEKS): 06_9030491
QARKU: GIROKASTER  NR.IAPLIKIMIT: 2006

BA SHKIA: GJIROKASTER NR.PASURISE: 2/20541-2
ZONAKADASTRALE: 8542 | SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 35 (Pies
ADRE SA E PASURISE: L “11-JANARI" PR. SHTET =PO PR E TE TRETEVE =JO PR.TE VET=JO

| INDEKSI| HARTES: GJ--7 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 105 |
SHKALLA: 1300 POSEDUESE HATIXHE  SITKI  CABEJLET) 1

DATA: 20112023 . o emir atesia _ mbmér
KRGJSH x= 11201 82

y= 4428088 21

—_——

il x=211811.82 x= 511801.82

| = 2223002 Legjenda y= 443000347

[l KUFITARET: 4 -
{ VERI NrPas 3/153 & HYRJA_NE_OBJEKT
|| JuG NrPas 3/306 NDERTESAT

fl unDJE NrPas 3/153.3/306
| PERENDIM NrPas 3/306 A= S —— KUFIPARCELE
\

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE:

. . Digitally sigred by
SPECIALIST KRISTJANA SHOM KrIStJ ana ;:::a;;zsshf:‘ % Digitally signed by | ||
Shoni 12:1304 10200 Leonard teonmne ||
oni Date: 20231130

PERGJEGJES LECNARD MUHC Muho 12,1521 40200

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Digitally signed by

Vendore Gjirokaster ) Endri Endri Banushi
S ERTRUERE R e BANUSHI o

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automati ke nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokasteér)



GENPLAN

06_9030490 |

DREJTORIA E ALUIZNLT : GJIROKASTER NUMRI UNIK (INDEKS): 06_9030491
QARKU: GJIROKASTER NR. | APLIKIMIT: 1884/ 2096
BA SHKIA: GJIROKASTER NR.PASURISE: 3/306

ZONA KADASTRALE: 8542 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =254
ADRE SA E PASURISE: L “11-JANART PR. SHTET =FPO PR.E TE TRETEVE =JC PR.TE VET=JO
INDEK SI | HARTES: GJ-I-7 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = —

. 1500 VIOLETA KOLI  GABEJ ET
SAKALLA: POSEDUESE  HATIXHE SITKI  CABEJ, ETJ
D_ATA,: 29.11 '2023 | emer atesia mbaemer

= £11818 £2 = 511508 82
= 2428080 84 KRG.J SH y= 4423080 84
—

y18 31:— / 181

|

214
- e \ & o428
\
\ . N\

AN 2
x= 511818 €2 x= 511808 £2
yeecotee ~ lLegjenda R ..o 0
KUFITARET: P
VERI Nr.Pas 3/153.3/305 T HYRJA_NE_OBJEKT
JuG NrPas 3/151 3/150 NDERTESAT
LUINDJE NrPas 3/310.3/158
_PERENDIM NrPas 3/318.3/328.3/151 — KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SISE:
| SPECIALIST KRISTJANA SHOM Kristjana <= o Leonard -
Date 231130 ;tcm'ir!_
12,1522 0710

Shoni "™ DERGJEGJES LEOMARD MuHo Muho

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

Vendore Gjirokastér
B e B enpR BANUSHI

5] £ e T
Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastér)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nr._5088  Prot. Gijirokastér, mé 30/11 /2023

Lénda:Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar: BASHKIA GJIROKASTER

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,

Tirané

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastér né zbatim té piké nr.22 t& VKM-sé 827 daté 30.09.2020, nenit
34 te Ligjit nr.20/2020 “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té pronésisé né RSH” si dhe Ligjit
nr.111/2018 “Pér Kadastrén™ ka marr né shqyrtim kérkesén me nr. 9145 prot. daté 21.12.2022, me
subjekt vetédeklarues Z. Kristaq Vangjel Nasto.
Nga verifikimi né terren rezulton se objekti ndodhet né L. “Varrosh™, zk.8542, me kéto té dhéna:
e Nr.pasurie: 3/33
e Sipérfaqja e parcelés ndértimore: 172.3 m2
e Sipérfagja e bazés sé ndértimit: 78.9 m2
e Nr. Kateve: 2 kate

1. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 1 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet té géndrojné té afishuara pér jé periudhé kohore
30-ditore,népérfundim té sé cilés lutemi t& n pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t& nénshkruar nga ana

¢ pérfagésuesit tuaj.
Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme gé éshté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t’i béhen té ditur Drejtorit té Drejtorisé Vendore
t¢ ASHK-Gjirokastér.

DREJTOR Digitally si by Endri
Endrl Ba?\usn}l' g
ENDRI BA.NUSHI Date: 202311 30 12:2507

Banushi .o

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokaster

=\ Date:2023/11/30 15:43:21 +02'00
SCuGJIROKASTERZ023113015431434014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastér)



DREJTORIA E ALUIZNLT :
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEK SI | HARTES: GJ-I-7
SHKALLA: 1500
DATA: 22/11/2022

il == 51145 72
|| = 42280%8 01

GJIROKASTER
GJIROKASTER
GJIROKASTER
8542

L "VARROSH

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. I APLIKIMIT: 5145
NR. PA SURISE: 3/33

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =172 3
PR. SHTET =PO PR.E TE TRETEVE =0

06_9030531

PR. TE VET =J

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTMIT= 73 ¢

POSEDUESE KRISTAQ VANGJEL NASTO

atesia

KRGJSH _

ll v=222725217
'KUFITARET:

| VERI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nr. 5087 _ Prot. Gjirokastér, mé 30/11 /2023

Lénda:Kérkesé pér afishim publik

Drejtuar:BASHKIA GJIIROKASTER

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,

Tirané

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastér né zbatim té piké nr.22 t&¢ VKM-sé 827 daté 30.09.2020, nenit
34 te Ligjit nr.20/2020 “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té pronésisé né RSH” si dhe Ligjit
nr.111/2018 “Pér Kadastrén™ ka marr né shqyrtim kérkesén me nr. 586 (2873) prot. daté 01.04.2019
(18.04.2023), me subjekt vetédeklarues Z. Peshqeshe Haki Lengo.
Nga verifikimi né terren rezulton se objekti ndodhet né L. “Manalat”, zk.8542, me kéto t& dhéna:
e Nr.pasurie: 17/440
o Sipérfagja e parcelés ndértimore: 194.1 m2
e Sipérfagja e bazés s€ ndértimit: 106.7 m2
e Nr. Kateve: 1 kat

1. Kopje téGenplanitpérgatiturngaDrejtoriaVendore e ASHK Gjirokasteér.

2. Proces-verbal (né 1 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet té€ qéndrojné t€ afishuara pér jé periudhé kohore
30-ditore,né pérfundim té sé cilés lutemi té€ n pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t&€ nénshkruar nga

ana e pérfagésuesit tuaj.
Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme qé &shté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t’i béhen té ditur Drejtorit té Drejtorisé Vendore
t€ ASHK-Gjirokastér.

DREJTOR
ENDRI BANUSHI

Digitally signed by Endri Banushi

Endri Date: 20231130 12:25:05 +02'00"
Banushi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nt. 5083  Prot. Gijirokastér, mé 30/11 /2023

Lénda:Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar:BASHKIA GJIROKASTER

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,

Tirané

Drejtoria Vendore ASHK Gijirokastér né zbatim t& piké nr.22 t& VKM-sé 827 daté 30.09.2020, nenit

34 te Ligjit nr.20/2020 “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té pronésisé né RSH” si dhe

Ligjit  nr.111/2018 “Peér Kadastrén” ka marr né shqyrtim kérkesén me nr. 1884prot.

daté13.03.2023,me subjekt vetédeklarues Znj. Violeta Koli Cabej.

Nga verifikimi n€ terren rezulton se objekti ndodhet néL “11 Janari”, zk.8542, me kéto té dhéna:

e Nr.pasurie: 3/305+1-3 dhe 3/306

o Sipérfagja e parcelés ndértimore: 35m2 (pjesa takuese 1/3) dhe 127 m2(pjesa takuese 1/2) sip. €
oborrit né bashképronési

o Sipérfagja e bazés s¢ ndértimit: 105 m2

e Nr. Kateve: 3+2 kate

1. Kopje té Genplanit pérgatitur nga DrejtoriaVendore ¢ ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 1 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& qéndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore
3(-ditore, né pérfundim t& s€ cilés lutemi té na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin té nén shkruar nga

ana e pérfagésuesit tuaj.
Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme q& éshté né afishim.

Té& gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet i béhen té ditur Drejtorit t& Drejtorisé Vendore
t& ASHK-Gjirokaster.

DREJTOR
ENDRI BANUSHI

Digitally signed by Endri Banushi
Endri Date: 2023.11.30 12:25:04 +0200'

Banushl
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